ART 6309 2RS ART BİLYALI RULMAN ART-6309 2RS ART 1 0 ₺ 42,97 %18 ₺ 42,97

NSK 35BD219T12DDUCG21 KLİMA RULMANI NSK-35BD219T12DDUC
G21 10 0 ₺ 50,85 %18 ₺ 508,50

TOPLAM 231 ₺ 11.959,20

Teklif Notu

TUTAR ₺ 11.959,20

%18 KDV ₺ 2.152,66

GENEL TOPLAM ₺ 14.111,86

YALNIZ: ON DÖRT BIN YÜZ ON BIR TÜRK LIRASI SEKSEN BEŞ KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr